De infidelitate regū primū

Ioseph dño suo fidel fuit qñ
tñ ad uxore quā noluit eaz
tingere sed ipsa false infama
uit eū. *Genesis. xxxix.*

Itē in consilio quod dedit ei et in
ministerio quo seruiebat. *Ge. xli.*

Faab meretrix fideliter egie cum
exploratorib⁹ quos miserat iohes.
Iohes. ij.

Iohes etiā fideliter egie cū gabaa
mris licet eū fessellissent ipse tamen
pacta et iuramenta seruabat. *Iohes
ij. et. p.*

Fideliter idicauit ionathas dauid
ira pās sui et eū corā saul rege ex
saut et confortauit quātū potuit pri
mo. *Regū. xix.*

Magna fidelitas fuit licet idiscer
ta q armiger saul vidēs dñm suum
mortuum noluit ultra viuere sed ie
uens super gladium seipsum occidit
i. *Regū. xxi.*

Dias et he⁹ noluit esse i delictis
q̄ dñi dñs suus Joab cum exeratu la
borabat ut patet. *ij. Regū. xi.*

Istante captiuitate ciuitatis rab
ba quā obsidebat ioab misit ad da
uid ut veniret et illā caperet ut do
mino suo non sibi honor ascriberetur
ij. *Regū. xij.*

Cū surgeret dauid a facie absolon
dixit ei et hai uiuit dñs quā in quo
cumq̄ loco dñe m fueris rex siue in
morte siue in vita ibi et erit seruus
tuus. *ij. Regū. xv.*

Cū separetur omnīs israhel a fa
cie dauid secutus est eū siba viri aut
iuda adheferunt regi suo sicut conlā
tes et fideles. *ij. Regū. xx.*

Tres robustissimi viri fideliter de
fenderūt dauid contra philistim pu
gnantem et attulerūt ei de asceena
bethlehem aquā quā cū magno de
siderio petiuit. *Parali. xi.*

Valde fideliter egit ioiada ponti
fex cum ioas filius ioram eē. Sed ipse
male recognouit postea. *ij. Parali.
xxij.*

Omnes sumus pontifex et alij sacē
dotes fideliter laborauerunt ad au
stodiendum deposita viduarū et pu
pillozum. *ij. Machabe. ij.*

De fletu

Fleuit agar ab ysmahel filio
suo se cedēonec voluit videre
p̄cipū mortis. *Ge. xxi.*

Eulatu magno fleuit esau ut bene
dictionē patris haberet. *Ge. xxxij.*

Omnis multitudo videns ocaub
ille aaron fleuit sup eū. xxx. diebus
Rumee. xx.

Filij israhel fleuerūt moysen mor
tuū. xxx. diebus. *Deutero. xxxij.*

Angelus dñi venit ad loam fier
ciū et improperauit filijs israhel bene
ficia quē a deo acceperāt et peccatis
que comiserāt et ipsi eleuauerūt vo
cem et fleuerūt. *Judiā. ij.*

Pugnauerūt filij israhel contra beni
amin et fleuerūt corā dño. *Judi. xx.*

Et post victoriā itez fleuerūt p̄
destructionē fratēū suoz. *Judi. xxi.*

Ocauit dñm ana p̄ filio fletu lac
rimis. *i. Regū. i.*

Dauid et ionathas osculātes se i
inimicū fleuerūt. *i. Regū. xx.*

Videns dauid ciuitatē scelech esse
succensam et homin⁹ m̄re captiuos
duros plauerunt ipse et populus
qui cū ipso erant vsq̄ dum deficerent

lacrimae in eis. **Regū. xxx.**

Fleuit dauid p̄ ihermo filio quō
mortuo flere cessauit. **ij. Regum. xij.**

Fleuit rex ezechias fletu magno o
ras dñm p̄pter mortē quā uidit sibi
imminere. **iiij. Regum. xx.**

Cū audisset iozias rex iuda cōmi
naciones scriptas in libro legis dñi
p̄pter peccata scidit uestimenta sua
cum fletu et multū deo placuit. **iiij.**
Regum. xxxij.

Cū audisset neemias mirabilem
statū iherusalem fleuit diebus mul
tis et ieiunabat et orabat ante deū
Neemie. i.

Regē esdra verba legis distinc
te et apte ad intelligēdū fleuit oīs po
pulus. **Neemie. viij.**

Moram faciente thobia iuniorē
quia non rediret fleuit mater eius.
Thobie. v.

Cū exposuisset achior omnia que
dixerat holoferni omnis populus la
mentacione cōmuni deo preces effu
derunt. **Judith. vi.**

Factus est fletus et ululatus mag
nus. **Ibidem. vij.**

Item fleuit iudith ad lectum holo
fernis. **Judith. xij.**

Mardocheus audiēs iniquā sē
tēciā latā cōn iudeos scidit uestimē
tā sua et euulatu magno clamās ani
mī sui amaritudinē ostēdebat et apd
iudeos et oēm pūciā ad quā illa in
qua sētēciā puenerat planct⁹ ingēs
erat. **Hester. iij.**

Spiritus iob flebat pro miseris
p̄p̄ris et versa est in luctum citara
mea et organum meum in vocē flen
cium **Job. xxx.**

Ite p̄ miseris alienis dicēs flebā
q̄ dñi sup eo qui afflic⁹ gent et cōpa

ciebat animā meā pauperū. **Job. xxx.**

Dauid frequēter fleuit sicut ipse
in suis psalmis attestat in multis locis
Plaias vidēs afflictionē populi sui
dicebat discedite a me q̄a amare fle
bo nō cōsolamī. **Psalm. xxxij.**

Neemias. ix. ait ego ploras et o
culus meus de ducens aquā. et sequit
multā autē gemitus mei et cor me
um merens.

Daniel q̄. ait. Ego Daniel lugebam
diebus trium ebdomodarum panē
desiderabilē nō cōmedi.

Sulama fletus susperit in celū exau
diuit eam dñs. **Danielis. xij.**

Antiochus fecit eadē omnū ho
minum in iherusalem et factus est
planctus nimis in israhel omnis ma
ritus assumpsit lamentum et quise
debāt in thoro maritali lugebant. **i.**
Machabeorū. i.

Planxit omnis israhel plāctu ma
gno pro morte mathathie. **i.**
Machabeorū. iij.

Fleuerunt omnes de isrl sup iu
dam machabeum fletu magno et in
gebāt dies multos et dixerunt quō
cecidit potēs qui saluū fecit isrl. **i.**
Machabeorū. ix.

Cōtristat⁹ animo athioch⁹ p̄pter
iniquam mortem onye et fletus ad
misericordiam lacrimas fudit recorda
tus defuncti sobrietatē et modestiā. **ij.**
Machabeorū. iij.

Magdalena ter legit fleuisse p̄
mo p̄ pcās suis. **Luce. viij.** Secūdo p̄
morte fr̄is. **Johis. xi.** Tercio p̄ mor
te dñi. **Johis. xx.**

Saluator ter legitare lacrimas ef
fuisse super lazacum mortuum.
Johannis. xi.

Sup ciuitatem iherusalē. Luce. xxi.

In passione ad hebreos 16. Unde preces cum clamore valido et lacrimis offerens.

Petrus post trinam negationem domini fleuit amare. *Luce. xxij.*

Cristum ad mortem eundem sequebatur turba multa que plangebant eum et lamentabantur. *Luce. xxij.*

Paulus cum lacrimis domino serviebat ait et fratribus vos scitis quomodo per omne tempus vobiscum fui serviens deo cum omni humilitate et lacrimis multis. *Actuum. xx.*

Item cum lacrimis primum amonebat dicens per triennium nocte ac die non cessavi cum multis lacrimis monens unumquemque vestrum et sequere magnus fletus factus est omnium. *Actuum. xx.*

Item philippensium. *ij.* Multa enim ambulavit quos sepe dicebam vobis et nunc dico flens inimicos crucis cruce. Cum venisset petrus iterum ascenderunt omnes vidue flentes et ostendentes tunicas. *2e. Actuum. ix.*

De gratiarum actione.

Obtenta de inimicis mirabili victoria veniunt ad moysen principes filiorum israel dicentes quod nullus de suis in bello remansit et ideo dona sua magna obtulerunt domino. *Numeri. xxxi.*

Post victoriam sifare habitum barach et delbora ceaserunt. *Judicum. v.*

Audens david revelationem factam nathan prophete de regni sui duracione humiliter gratias egit. *ij. Regum. vj.*

Multa est dominus laudandus quomodo mandavit populo bonum principem vel prelatum iuxta illud. *Benedictus d. 9* qui dedit david filium sapientissimum

super hunc populum. *ij. Regum. i.*

Judas machabeus et populus iherosolimorum scripserunt aristobolo dicentes de magnis periculis liberati a deo magnifice gratias agimus ipsi. *Mathei. i.*

Quando christus voluit aliquod opus gratie de facere frequenter legitur in celum respexisse et gratias egisse patet in panis multiplicatione. *Mathei. xxij. Luce. ix. Marci. vi. et Johannis. vi.*

Item in lazari resurrectione. *Jo. xi.* Item in eucharistie institutione. *Mathei. xxvi. Luce. xxvj.*

Unus illo tempore. *leprosoz* ad mandatum domini mundatus regressus gratias egit. *Luce. xvij.*

Gratias agebat paulus pro sua conversione dicens gratias ago deo meo qui me confortavit in christo quia prius subblasphemus et persecutor et contra melius sed misericordiam dei consecutus sum. *i. ad Timotheum. i.*

Item pro sua et aliorum victoriosa conversione dicens gratias deo qui semper triumphat nos in christo ihesu. Item pro beneficiis fratribus collatis. *Romanorum. i.* dicens primum quidem gratias ago deo meo pro omnibus vobis quia fides vestra annuntiat in universo mundo. Item pro consolatione quam gratiarum actione possumus deo retribuere pro vobis in omni gaudio quo gaudemus. *i. Thimo. iij.*